
 

UCHWAŁA  NR  XIV/59/2015 

Rady Gminy  Bodzechów 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie nabycia gruntów w sołectwie Chmielów 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

     Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy 

Bodzechów, za cenę nie wyższą niż wartość wyszacowaną przez rzeczoznawcę majątkowego,  

niezabudowanej nieruchomości o obszarze 0,0800 ha, położonej w sołectwie Chmielów, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka o numerze 29, od właścicieli – z mocy księgi wieczystej 

KI1O/00061348/6, Pani Heleny Madej, Janiny Nowak, Jadwigi Wątła – każdego w ⅓ części, z 

przeznaczeniem tego terenu pod odwodnienie z projektowanej drogi - ulicy  Zacisze w msc. 

Chmielów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący  Rady  Gminy 

         Władysława Ćwik 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy w Bodzechowie w sprawie nabycia 

gruntu w sołectwie Chmielów  

        

       Panie Helena Madej, Janina Nowak, Jadwiga Wątła zwróciły się z wnioskiem o nabycie 

gruntu będącego ich własnością położonego we wsi Chmielów oznaczonego jako działka 29. 

       Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

należy podejmowanie uchwał  w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, a dotyczących zasad nabywania nieruchomości. 

       Zatem zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia gruntu w sołectwie Chmielów 

oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 29 o powierzchni 0,0800 ha za kwotę nie 

wyższą niż wartość określona w operacie szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego, z 

przeznaczeniem tego terenu częściowo pod budowę odwodnienia z projektowanej drogi - 

ulicy  Zacisze w msc. Chmielów. 

 


